АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2016              	                          № 55
с.Коурак

О внесении изменений в постановление администрации Коуракского сельсовета от 14.12.2011 № 88 "Об утверждении административного регламента  муниципальной услуги по  принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое."

В целях приведения административного регламента муниципальной услуги по  принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое, в соответствие  с законодательством, администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в регламент следующие изменения:
- в п.2.6 исключить пп 2) и 4);
-п.2.8 исключить
- в п.5.8. слова «письменный ответ направляется заявителю не позднее 30 дней со дня регистрации обращения в администрации Коуракского сельсовета.В исключительных случаях Глава администрации Коуракского сельсовета вправе продлить срок рассмотрения обращения не более чем на 30 дней, уведомив о продлении срока его рассмотрения обратившегося»     заменить словами «подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 15 рабочих дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение 5 рабочих дней со дня её регистрации.»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Коуракский вестник» и на сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                               Т.В.Наймушина